
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1647/

Código da publicação: 1647

Data da emissão do comprovante: 01/08/2025 04:43:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2019

N° do Processo/Ano: 21/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada em assessoria na área de elaboração de projetos,
junto ao SICONV, acompanhamento de processos que tramitam nos ministérios em Brasília, bem
como acompanhamento e orientação das prestações de contas dos convênios.
Resumo: Contratação de empresa especializada em assessoria na área de elaboração de projetos,
junto ao SICONV, acompanhamento de processos que tramitam nos ministérios em Brasília, bem
como acompanhamento e orientação das prestações de contas dos convênios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2019 09:00:00 Termo de Homologação Baixar

24/05/2019 09:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

24/05/2019 09:00:00 Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1647/contratacao-de-empresa-especializada-em-assessoria-na-area-de-elaboracao-de-projetos-junto-ao-siconv-acompanhamento-de-processos-que-tramitam-nos-ministerios-em-brasilia-bem-como-acompanhamento-e-orientacao-das-prestacoes-de-contas-dos-convenios/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NmxCrJD.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UqFGL2k.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z7spgLq.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29070001/2019 VP PROC... 29/07/2019 29/07/2019 R$ 1.500.000,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/351

